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ZU BEACHTEN  
IN EINSTELL- 
HALLEN 

ORDNUNG IST DER BESTE BRANDSCHUTZ.

www.gvz.ch

BS
00

06
 . 2

 0
00

 . 0
2/

15

Löscheinrichtungen  
einsatzbereit und zugänglich  
halten

Alle Notausgänge frei halten

Kein Brenn-, Treibstoff,  
Hausrat, Altpapier usw.  
in Einstellhallen lagern

Je Abstellplatz: 
- �1 Schrank 1 m³ nicht brennbar 

oder 0.5 m³ brennbar
- �1 Satz Reifen
- �Sperrige Gegenstände wie 

Skis, Leitern


